
Stipendiater 2023 
 
Årets stipendiater tillkännagavs vid föreningens årsmöte under Ortopediveckan i Göteborg 31 augusti 2023. 

LINK Swedens höftstipendium - 30.000 kr tilldelades Demostenis Kiritopoulos, Uppsala. 

SOF:s forskningsstipendium - 30.000 kr tilldelades Pendar Khalili, Karlstad. 

SOF:s resestipendium - 30.000 kr tilldelades Antti Pirhonen, NU-sjukvården. 

Ortopedexamen 2023 
Bland 2023 års ortopedexaminander delades 2 studiestipendium ut á 15.000 kr, ett bidrag för deltagande vid 
kommande NOF möte i första hand och kommande EFORT möte i andra hand. 
Johan Stam, Halmstad erhöll stipendiet för bästa skrivningsresultat och Susanna Peters, Alingsås  
erhöll stipendiet via lottdragning. 
 
Årets SOF-ortoped - 30.000 kr tilldelades Per Olov Berntsson, Danderyd 
Motivering från kollegorna på Danderyds sjukhus:  
”Per Olov (P-O) Berntsson är i den svenska ortopedvärlden en mycket väl renommerad och känd kliniker, och 
har varit verksam på flera större kliniker i Sverige. Det som genomgående utmärker P-O är det stora 
engagemanget för såväl patienter som kollegor, att han ställer upp och bidrar med sin kliniska kunskap och 
erfarenhet på ett mycket påtagligt och konkret vis. I den kliniska vardagen utmärker sig P-O med att inte bara 
ha den mest omfattande litteraturen på hyllan i sitt rum, utan även genom att det är uppenbart att han har läst 
och förstått att omsätta innehållet i klinisk praxis, och alltid med ett extra fokus på patientens bästa. Han är en 
utmärkt lärare, instruktör och pedagog som får stor uppskattning av kollegor, studenter och som handledare i 
utbildning kring ortopediskt trauma. En verklig kliniker på det bästa viset!” 
 
 
Bästa ortopediska avhandling 2022  

 
 
Knut Aagaard, Helsingborg 
 
Vi gratulerar Knut som tilldelades stipendiet för årets bästa 
ortopediska avhandling 2022 för avhandlingen med titeln 
"Trauma-related rotator cuff tears. From the outside to the 
inside" 
 
Styrelsens motivering löd: 
"Kunnigt utforskat vanlig ruptur 
Vetenskapligt stadig i ur och skur 
Resultat både sent och tidigt 
Forskningen har han väl bedrivit 
Rotatorcuff i fokus, gåtan han knäckt 
Vår kunskapstörst Knut Aagaard har släckt”.  

 
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

https://lup.lub.lu.se/search/publication/06cc495f-6d26-46fc-bb96-7c462c23ab55
https://lup.lub.lu.se/search/publication/06cc495f-6d26-46fc-bb96-7c462c23ab55

